Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 125 - Jueves, 1 de julio de 2021

página 105

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS

Corrección de errores de la Resolución de 24 de mayo de 2021, de la Empresa Pública de Emergencias Sanitarias, por la que se convoca la cobertura de puesto de cargo intermedio de Coordinador/a Técnico/a de Proyecto de la Empresa Pública de Emergencias Sanitarias. (BOJA núm. 108, de 08.06.2021).

Advertidos errores en la Resolución de 24 de mayo de 2021 referenciada, publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 108, de fecha 8 de junio de 2021, procede su corrección en los siguientes términos:

Primera. Modificar la denominación de la resolución, pasando a denominarse: «Resolución de 24 de mayo de 2021, de la Empresa Pública de Emergencias Sanitarias, por la que se convoca la cobertura de puesto de cargo intermedio de Coordinador/a Técnico/a del Proyecto "Equipos de Intervención Ligeros Emergencias Sanitarias" de la Empresa Pública de Emergencias Sanitarias.»

Segunda. Incorporar a la Base Primera, el siguiente texto al final de la cita base: «El/la Coordinador/a Técnico a incorporar centrará su labor en exclusiva en el proyecto: "Equipos de Intervención Ligeros Emergencias Sanitarias" (en adelante EQUILÍN) con un Presupuesto total de 1.000.000,00 €, 80% cofinanciado con fondos FEDER a través del Programa Operativo Feder Plurirregional de España (POPE) 2014-2020, mediante el convenio suscrito el 14 de diciembre de 2020 entre el Ministerio de Ciencia e Innovación y la Empresa Pública de Emergencias Sanitarias.»



